
DOPISNICE S PŘÍTISKEM 
 

SETKÁNÍ ArGe 
 

 

Česká pošta, s. p. – PostFila uvádí do oběhu dne 7. 5. 2024 dopisnici s přítiskem 

k 54. výročnímu setkání ArGe v Jičíně, které se koná ve dnech 9.–12. 5. 2024. 

Pro toto vydání je využita speciální dopisnice pro přítisky s natištěnou písmenovou 

známkou „E“ s motivem koňského spřežení s kočárem, v jejíž levé části je použita fotografie 

budovy v Jičíně, ve které se setkání koná, s doprovodným textem s daty setkání. 

Dopisnici s přítiskem vytiskla Tiskárna Hradištko s.r.o. ofsetem v nákladu 1 200 ks. 

Pod logem České pošty je umístěn hologram. Pod známkou se nachází mikrolinka 

ČESKÁ POŠTA, TH, 2024. 

Dopisnice se bude prodávat v místě setkání ArGe, v prodejnách PostFila, Známková tvorba, 

na vybraných filatelistických přepážkách a FilaPointech České pošty, s.p. a v prodejní síti 

smluvních odběratelů.  

Známka s písmenem „E“ odpovídá ceně za obyčejnou zásilku do zahraničí do 50 gramů – 

evropské země dle Ceníku základních poštovních služeb v aktuálním znění – k datu vydání 

ve výši 44 Kč. 

Prodejní cena jedné dopisnice bez razítka činí 52 Kč a s jedním denním razítkem 54 Kč.  

Dopisnici je možno používat v poštovním provozu od 7. 5. 2024 až do odvolání. 

 

 

 
 

Česká pošta, s.p. – PostFila 


